

## **Moffe Holding ApS**

Rugbjerg 10  
2670 Greve  
CVR-nr. 32 29 05 58

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020

Søren René Petersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Mofte Holding ApS  
Rugbjerg 10  
2670 Greve

**CVR-nr.:** 32 29 05 58  
**Stiftet:** 14. juli 2009  
**Hjemsted:** Greve  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Direktion** Søren René Petersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling henvises til note 1.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -88.850.

Egenkapitalen udgør kr. 1.270.655.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		-7.688	-8.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....		59.864	60.670
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-129.269	-210.444
Finansielle omkostninger .....		-61	-74
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>-77.154</b>	<b>-158.073</b>
Skat af årets resultat .....		-11.696	-11.858
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-88.850</b>	<b>-169.931</b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		55.300	108.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		-144.150	-383.731
Disponeret i alt .....		-88.850	-169.931

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		388.250	517.519
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		388.250	517.519
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>388.250</b>	<b>517.519</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.004.592	1.072.166
Andre tilgodehavender.....		1.226	1.226
Tilgodehavender i alt .....		1.005.818	1.073.392
Likvide beholdninger .....		3.212	245
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.009.030</b>	<b>1.073.637</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.397.280</b>	<b>1.591.156</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		1.090.355	1.234.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		55.300	108.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.270.655</b>	<b>1.467.505</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		13.990	16.078
Anden gæld .....		112.635	107.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.625</b>	<b>123.651</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>126.625</b>	<b>123.651</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.397.280</b>	<b>1.591.156</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling ....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er nogen usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder optaget til t.kr. 388 i balancen, da seneste årsrapport for Ønskebørn Holding ApS udviser en egenkapital på t.kr. -6.447. Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for den ansvarlige lånekapital til Ønskebørn Holding ApS. Lånekapitalen er nedskrevet forholdsmæssigt i forhold til ejerandel af Ønskebørn Holding ApS. Værdien af tilgodehavender hos associerede virksomheder afhænger således af indtjeningen i Ønskebørn Holding ApS' datterselskaber.

### 2 Personaleforhold

	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for virksomheden Ønskebørn Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for ansvarlig lånekapital.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne Ønskebørn Ejendomme ApS og Ønskebørn Køge ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.